M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0000049. 28-01-2016

iy @

% Menistero dol! l%kmmrb%e,
OO doll Vncversitis e dolle Recorca
“/2/// Jero jﬂ&l&/{ca %’(y!ﬂi%&/« /w/// / (f{mt/a/— %’ omagna

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Modena

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto Reg. n. 6 del 14.01.2016, con il quale sono stati
approvati in via definitiva gli elenchi dei docenti delle scuole di ogni
ordine e grado richiedenti i permessi straordinari retribuiti per il
diritto allo studio relativi all’anno solare 2016;

VISTI in particolare gli elenchi relativi ai docenti di scuola secondaria di
primo grado;

PRESO ATTO che in data 27/01/2016 e pervenuta la segnalazione del

mancato inserimento

negli elenchi della docente di scuola secondaria di primo grado

GIULIA BIGNARDI;

VERIFICATO che la domanda della prof.ssa Bignardi di usufruire dei

permessi per il diritto allo
studio e pervenuta nei termini ed e valida, e che pertanto il mancato
inserimento della docente si deve a mero errore materiale;

RITENUTO di dover procedere all’'inserimento della prof. Bignardi negli

elenchi per prevenire

I’eventuale contenzioso;
DECRETA

I) L’elenco degli aspiranti a beneficiare dei permessi straordinari retribuiti
per il diritto allo studio, anno solare 2016, relativo ai docenti di scuola
secondaria di primo grado € integrato come di sequito specificato :

Y | Cognom | Data di © S S | Scuola di Sl o] ®B| 8
— | - P ) - — - —
Slee nascita © T o | servizio el o ¢| 3
N o . () c e © Y=
% | nome S| 3 | S | | N| 3
8_ c>> o v © @© )
x | 2 S5 e
S & |3
2 3
c O
28 | BIGNAR |09/12/19 |MN |TD A0O4 | MOMMS8370 [no |4 2 no
bis | DI 86 3 18 S.M.
GIULIA Giovanni
XXI

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabili del procedimento “permessi straordinari retribuiti diritto allo studio personale
scolastico”:

docenti | grado e insegnanti religione ogni ordine e grado : Rita Montanari Tel n. 059 382 915
docenti infanzia primaria secondaria secondo grado : Rita Montanari Tel.059 382928
personale a.t.a. : Fulvio Gioffredi Tel n. 059 382917

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it - Sito Web:
www.mo.istruzioneer.it



mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it

U Q

% Aenistero dell' Stracione,

OO dol! Viiversités o dolla Ricerca

J]/// oto Soolastico %{){ym@uﬂ() ﬁfw / 'Cgml/m— R omagna
Ufficio VIII - Ambito territoriale di Modena

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Al DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO
E PER CONOSCENZA

ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA

LORO SEDI

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabili del procedimento “permessi straordinari retribuiti diritto allo studio personale
scolastico”:

docenti | grado e insegnanti religione ogni ordine e grado : Rita Montanari Tel n. 059 382 915
docenti infanzia primaria secondaria secondo grado : Rita Montanari Tel.059 382928
personale a.t.a. : Fulvio Gioffredi Tel n. 059 382917

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it - Sito Web:

www.mo.istruzioneer.it



mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it

